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
Ц. 9 т.р. + счетчики. тел. 8-918-578-70-89.
2026 Сдается отличная квартира со свежим ремон-
том, в/у, АГВ. Меблирована новой мебелью, холо-
дильник, ТВ, стиралка-автомат, СВЧ, сплит. Недоро-
го, звоните! Подробности по тел. 8-906-452-91-60, с 
9-20.
2026 Сдается дом в г. Шахты и п. Каменоломни 
со в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблирован, холод., сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Недорого, звоните! АН тел. 8-906-
452-91-60.
2026 Сдается 2-к. кв-ра, дом 45 кв.м, р-н Азов-
ки, заезд для машины, газ котел., удобства в доме, 
2 дивана, ТВ, холодильник, стиральная машинка, 
состояние обычное. Ц. 6 т.р. + сч. Семье, команди-
ровочным. т. 8-928-120-88-63.
2026 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 15, кухон-
ная мебель, холодильник, 2 дивана, стенка-горка, 
ТВ, стиральная-автомат, косметический ремонт, 
отопление ТЭЦ. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59. 
2026 Сдается 1-к. кв-ра, п. Красина, р-н клуба, 2/3 
панельный дом, ул. Красинская, космет. ремонт, хо-
лодильник, диван, стиральная, стенка, отопление 
ТЭЦ. Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
2026 Сдается 1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, м/п, 
окна, электроплита, водонагреватель, холодиль-
ник, ТВ, стиральная машин., стенка, кухонная ме-
бель. Оплата 5 т.р. + к/п. Семье, студентам. т. 8-908-
191-34-59.
2026 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. 
Оплата наличными. Рассмотрю любые предложе-
ния. т. 8-928-120-88-63,  8-908-191-34-59.

2026 Сдается квартира в центре города. Состояние 
хорошее, с мебелью и бытовой техникой. Семье, 
студентам, командировочным. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2026 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, состояние жи-
лое, ТЭЦ, окна м/п, балкон застеклен. Есть вся ме-
бель и бытовая техника. Семье, студентам, ко-
мандир. Ц. 5 т.р. + ком. плат. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2026 Сдается 1-к. кв-ра в хорошем состоянии, Дво-
рец спорта. Мебель, телевизор, холодильник. Опла-
та 8,5 т.р. (+ свет, вода по счетчикам, отопление по 
квитанции). тел. 8-928-193-56-54.
2026 Сдается 1-к. кв-ра, п. Машзавод, 2/2, ТЭЦ, окна 
м/п, балк. заст., холод., стир. маш. полуавт., диван, 
шкаф, кресло, стол, стулья, газ.колонка. Школа, 
остановка, магаз. Ц. 2 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2026 Сдается 1-к. флигель на одном уч-ке с хоз., 
пер. Шишкина/ул. Промышленная, удобства во 
флиг., эл. водон. бак, холод., ТВ, микров. печь, шкаф, 
стол, стулья, 2 дивана. Ц. 5т.р. + сч. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
2026 Сдается 1-к. кв-ра, 10 маг., ул. Хабарова, 4/5, 
сост. обычное, окна дерев., отопление и гор. вода 
централиз. Без мебели и бытовой техники. Семье, 
студ., команд. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2026 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения, с мебелью и без мебели. На выгод-
ных для вас условиях. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
2027 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, крупногаборит-
ная. Р-н п. Красина, ул. Петрашевского, 1б. На дли-
тельный срок. Ц. 8000 руб. + счетчики. (Мебель мо-
жем частично завезти). тел. 8-904-440-45-66.
2027 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, крупногаборит-
ная. Р-н п. Красина, ул. Петрашевского, 1б. На дли-
тельный срок, цена 8000 руб. + счетчики. (Мебель 
можем частично завезти). тел. 8-928-900-82-20.
16725 Сдается дом, частично с мебелью. тел. 8-918-
571-02-61, 8-906-183-91-37.
16730 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», с быт. техникой. Оплата 8 т.р. + счетчики. тел. 
8-918-571-08-47.
16119 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, в центре, уком-
плектована всем необходимым. Обр. по тел. 8-928-
909-60-50.
16752 Сдается 3-к. кв-ра в центре, пр. Победы Рево-
люции, 128 а, напротив 2-й школы. Все удобства, с 
бытовой техникой. тел. 8-918-574-07-89, 8-918-542-
07-60.
16760 Сдается комната в 3-к. кв-ре, со в/у, для жен-
щин и девушек без детей. Остановка и магазин ря-
дом. Оплата 3500 р. + 500 р. коммуналка. Звонить с 
13 до 19 час. по тел. 8-906-425-06-28.
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
на нет. Ц. 750 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-
594-00-80.

16676 1-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпичного дома, м/п 
окна, дверь, новые трубы отопления и водоснаб-
жения. Натяжные потолки, балкон застеклен, 
встроенная кухня, ванна/туалет - плитка. Состо-
яние хорошее, вода есть всегда. Остановка, ры-
нок, больница - все рядом. Р-н п. Майский. Цена 
850 т.р., торг. Обр. по тел. 8-989-633-66-76, 8-928-
151-29-10.

16697 1-к. кв-ра в кирпичном доме, 4 эт., пл. 30,1 
кв.м, в р-не Дворца спорта. Рядом школа, детсад, 
аптека, больница, магазины. М/п окна, балкон, ду-
шевая кабинка, сухой подвал. Без посредников. Ц. 
1 млн.р. тел. 8-908-507-36-19.
2026 1-к. кв-ра, п.ХБК, 32 кв.м, 2/5. Середина дома. 
Новая проводка, в комнате сделаны полы (шпун-
тованная доска), вставлен балконный блок КПИ 
Rehau. Ц. 1200 т.р. тел. 8-909-403-69-08. 
2026 Продается 1-к. кв-ра, 1/2, общ.пл. 32 кв.м. Сде-
лан косметич. ремонт, м/п окна, санузел совмест-
ный, отопление центральное. Ц. 700000 р., торг при 
осмотре. Собственник. т. 8-988-254-07-77.
2027 1-к. кв-ра, центр, пер. Кирова, кирп. дом, пл. 34 
кв.м, 1 эт. Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-938-132-44-71.

16970 1-к. кв-ра, 1 эт., пл. 30 кв.м, с удобствами, п. 
Машзавод, ул. Космиеческая, рядом остановка, са-
дик, магазин, рынок. Ц. 730 т.р. тел. 8-961-269-96-03, 
с 9-21. Подробности по телефону. 

2128 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Садовая, р-н 
ЦРБ, 3/3 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м. тел. 8-951-502-
51-48.
2128 1-к. кв-ра в кирп. доме, в п. Каменоломни, пер. 
Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,50 м. 
Сделан ремонт под оклейку обоев. Ц. 950 т.р. тел. 
8-918-530-11-48.
16804 1-к. кв-ра по пер. Енисейский, р-н фабрики 
«Глория Джинс», 1/5 эт., отопление центр., общ. пл. 
35 кв.м, 20 кв.м жилая, кухня 7 кв.м, с/у совм., окна 
м/п, балкон пластик. застеклен. Рядом останов-
ка обществ. транспорта, маг. «5». Продажа от соб-
ственника. тел. 8-918-571-95-98.
16150 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, 1/5 эт., р-н Глория 
Джинс, после косметич. ремонта. Ц. 950 т.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.

16146 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Аюта, 1 эт., цоколь 
высокий, ремонт, отопление центральное, ча-
стично с мебелью, сплит-система. Ц. 870 т.р. тел. 
8-928-167-22-20.

16140 1-к. кв-ра, 5/5 эт. нового дома в п. Артем, р-н 
Олимпийский, АГВ, пл. 33 кв.м. Ц. 900 т.р. тел. 8-938-
110-80-97. АН.
2135 В п. ХБК (район рынка) 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки в хорошем состоянии. Ц. 1270 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2135 В п. ХБК 1-к. кв-ра. Пл. 34 кв.м. Ц. 1100 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
2135 В районе Пролетарки 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки в новом доме, пл. 34/17/8,6, не угловая, 
МПО, АГВ, балкон застеклен мет. пластик. Ц. 1300 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2135 В п. Каменоломни (район Сбербанка) 1-к. 
кв-ра, пл. 36, не угловая, требуется капремонт. Ц. 
790 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2135 В п. Артем (ост. «Машиносчетная»), пл. 32 
кв.м, не угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 
880 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2135 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 1-к. кв-ра, 
2/5, не угловая, балкон застеклен мет.пластик, с ре-
монтом. Ц. 1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2135 В п. Артем (район Олимпийского) в новом до-
ме, 2-й этаж, МПО, АОГВ, с/у совм., тамбур на 2 квар-
тиры. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
16993 Срочно, 1-к. кв-ра в центре, средний этаж, 
общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм. тел. 8-903-
485-16-12.
16999 Срочно, 1-к. кв-ра в центре города, в хоро-
шем сост. Недорого. тел. 8-961-299-01-54, 8-909-
418-50-04.

16834 1-к. кв-ра, Хабарова, 42 кв.м, не угловая, 1 эт., 
кухня 13 кв.м, МПО с решетками, новая вход. мет. 
дверь, балкон. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
16157 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, п. Артем, ост. 
«Н. Машиносчетная», 5/5 эт. пан. дома, есть балкон, 
с/у разд. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
16157 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирпичного дома, кухня 11 кв.м, окна 
м/п, лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдин-
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
ванная, кладовка, коридор, гор./хол. вода, п. Камено-
ломни, ул. Мокроусова, 300 А. тел. 8-951-507-11-05.
2105 Дом пл. 50 кв.м, жилая кухня, газ, свет, вода, 
фруктовый сад, погреб, двор выложен пластушкой. 
Цена 2500 т.р., торг уместен. Обр. по тел. 8-961-308-
03-95.
2103 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 сот. земли в собственности. Об-
лицовочный кирпич, кафель, двери, душ. кабин-
ка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, все 
удобства. Документы. тел. 8-966-206-54-22.

16105 Жилой дом в х. Грушевка, на земельном уч-
ке расположены летница, хозпостройки, новый са-
рай для коров, вода - скважина, сад, 31 сот. земли. Ц. 
350 т.р., торг. тел. 8-928-167-60-19.
16091 В п. Нежданная дом пл. 42 кв.м, 4 комнаты, со 
в/у, ролл-ставни, м/п окна, уч-к 6 сот. Больница, ма-
газины, школа - в шаговой доступности. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-989-527-06-70.
16095 Собственник! Дом пл. 45,4 кв.м, в р-не 1-го 
Пересечения. Или меняю на кв-ру в р-не школы 
№20 в п. ХБК. Вода в доме, отопление газовое (на-
весной котел), уч-к 6,6 сот. тел. 8-919-893-83-52.
16099 2-эт. дом, кирпичный, 9х10 м, 2000 г.п., общ. 
пл. 135 кв.м, жил. пл. 115 кв.м, крыша м/череп., за-
бор м/профиль, окна м/п, с центр. канализ. Под до-
мом подвал + котел. 3х9. К дому пристройка 7х19 с 
жилой кухней - 30 кв.м, а остальное без внутренней 
отделки, вода постоянно, есть навес, уч-к 10 сот. с 
межеванием, двор - пластушка. Ц. 4,3 млн.р., торг. 
тел. 8-928-198-59-01.
15589 Дом 2-эт., пл. 138 кв.м, в п. Южная, уч-к 6 сот., 
этажи раздельные, коммуникации проведены на 
оба этажа все, платежки отдельные, при желании 
легко соединить, дом построен из самых крепких 
материалов, требует косметического ремонта под 
себя, все в шаговой доступности. Подходит под 
ипотеку. Ц. 1980 т.р., торг. тел. 8-906-453-02-81.
16635 В п. Машзавод кирпичный дом, 4 комнаты, 
все удобства в доме, отопление - газ, хозпостройки. 
Или меняю на 2-к. кв-ру в р-не ост. «Поликлиника», 
«Городские». тел. 8-951-510-53-41.
16636 В х. Красный Кут земельный уч-к 35 сот. На 
уч-ке жилой дом. Стройвариант, т.е. к дому пристро-
или еще полдома, свет, вода, газ (форсунка) есть. 
тел. 8-961-313-54-51.
16644 Срочно! Два кирпичных дома на одном уч-
ке, в р-не ул. Мечникова, со в/у, пл. одного дома 70 
кв.м, 4 комнаты, холодная веранда, пл. другого до-
ма 40 кв.м, со в/у. Земельный уч-к 8 сот. в собствен-
ности. Имеется молодой фруктовый сад. Ц. 2950 т.р., 
торг уместен. тел. 8-906-419-66-98, риэлтор Вален-
тина, АН «Дон-Гарант».
16651 Срочно! Дом в р-не автовокзала, набивной, 
обложен кирпичом, пл. 46,8 кв.м, АГВ, 4 комнаты, жи-
лое сост. Во дворе кухня шлакобл., покрытая пласти-
ком, гараж, 5 сот. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-750-33-59.
16652 Дом пл. 40 кв.м, газ - АГВ, вода, уч-к 7 сот. в 
собственности, остановка напротив, школа, дет-
ский сад в 3 мин. Собственник. В п. Мирный, МРЭО 
ГАИ. тел. 8-906-181-94-45.
16675 Продается дом в р-не ул. Парковая, общ. пл. 
67 кв.м, уч-к 6 сот. тел. 8-906-452-94-25.
16680 В р-не ост. «Красная Роза» дом (6х7 м), окна 
ПВХ, крыша новая - шифер, 4 комн., кухня зимняя 
5х6, 3 комнаты и ванная комната, погреб, сад, уч-к 6 
сот. Цена договорная, при осмотре. тел. 8-906-428-
20-64, в любое время.
16684 В г. Шахты дом, 4 комнаты, в/у, уч-к 8 сот., цен-
тральная канализация, газ, котел, в п. Красина. тел. 
8-951-830-52-75, Ирина.
16115 В п. Южная небольшой домик, после пожара, 
уч-к 6 сот., свет, вода. Ц. 430 т.р., торг. Обмен на авто. 
тел. 8-903-461-97-21.
16959 Дом пл. 62 кв.м, р-н «Города Будущего», зе-
мельный уч-к 6 сот. + гараж + летняя кухня, газ, зем-
ля в собственности. Цена договорная. тел. 8-908-
177-25-80.
16965 Дом из 4-х комнат, в/у, настенный котел, 
м/п окна, новая крыша, интернет, триколор, сплит-
система, полы в кухне, ванне и коридоре с подо-
гревом, большой навес, двор - пластушка, 4,5 сот. 
земли, небольшой сад, есть заезд. Магазины, апте-
ка, остановка рядом. Школа и садик - 5 мин. ходь-
бы. В р-не ул. Дарвина и Орджоникидзе. тел. 8-951-
491-64-63.
2026 Дом в г. Гуково в связи с переездом, пл. 80 
кв.м. Газ, вода, сливная яма. Хозпостройки. Дом на 4 
хозяев. Состояние жилое. Ипотека, маткапитал. Тел. 
8-918-556-05-45, до 21.00.
16708 Срочно, дом в п. Фрунзе, на уч-ке большой 
зимний флигель, все газифицировано, окна м/п, 
двор - пластушка, гараж, беседка с мангалом. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-988-531-13-72.
16121 Дом пл. 40 кв.м, земля 7 сот., в собственно-
сти, есть межевание, в доме вода, газ форсунка, 2 
комн., удобства во вдоре. Подходит под ипотеку. 
Посредникам не звонить. Ц. 1200 т.р. тел. 8-904-345-
34-70, Светлана.
2128 Домик в п. Каменоломни, 3 комнаты, газ, свет, 
вода есть, пл. 33 кв.м, угловой, есть летняя кухня, 
возможно строительство, 4 сот., напротив ЦРБ. тел. 
8-988-897-40-17.
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14938 Продается 
дом пл. 145 кв.м. 
Без внутренней 
отделки. Газ, с/у, 
м/п окна. 30 сот. 
Новая Бахмутов-
ка. Ц. 2,5 млн.р., 
торг. Собствен-
ник. тел. 8-961-
277-80-79.
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2128 Жилой дом в р-не 10-го магазина, пл. 40 кв.м, 
земли 4 сот. В доме свет, газ, вода. Во дворе боль-
шой навес, газифицированная летняя кухня. Ц. 900 
т.р. тел. 8-928-144-99-24.
16969 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, во вдо-
ре жилой флигель, отопление дома и флигеля - га-
зовый котел. Р-н 3-й поликлиники. Обр. по тел. 
8-918-594-78-57.
2128 Кирпичный дом в п. Каменоломни, ул. Дзер-
жинского, центр, пл. 60 кв.м, уч-к 6 сот., газифициро-
ван, после ремонта. тел. 8-951-502-51-48.

2128 Срочно! Дом по ул. Перова, новостройка, 
пл. 50 кв.м, уч-к 4 сот., газифицирован, в хор. сост. 
Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.

2128 Срочно! Дом в п. Каменоломни, газ, вода, 
пл. 45 кв.м, зем. уч-к 700 кв.м, в отличном сост. Ц. 
850 т.р. тел. 8-918-513-85-93.

2128 Жилой кирп. дом в п. Каменоломни, пл. 90 
кв.м, в/у, вода бесплатная, уч-к 700 кв.м, рядом ста-
дион, остановка школьного автобуса. Ц. 1900 т.р. 
тел. 8-918-530-11-48.
2128 Кирп. дом в п. Качкан, Октябрьского р-на, в 
р-не бывш. шахты Наклонная, пл. 69 кв.м, газ, вода, 
ванная, туалет на уч-ке, в хор. сост., з/у 7,5 сот. Цена 
договорная. тел. 8-918-530-11-48.
16740 Дом в р-не Парковой, до переезда, из шлако-
блока, с пристройкой, обложен кирпичом, 3 комн. 
жилые, общ. пл. 77,7 кв.м, жил. пл. 53 кв.м, в/у, гараж 
из шлакоблока, земля в собственности 5,7 сот. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.
16739 Дом саманный, обложен кирпичом, п. Юж-
ная, 4 комн. жилые, пл. 53,1 кв.м - общ. пл. 39,6 кв.м 
- жил. пл., в/п 2,7 м, окна м/п, в/у, летняя кухня, га-
раж, земля в собственности 5,15 сот. Цена 1500 т.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
16753 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, б/у, рассмотрю 
все варианты. Подробнее по тел. 8-928-164-53-54, 
8-952-576-72-99.
15757 Срочно! Дом в п. Аюта, с печным отоплени-
ем, в доме все удобства. Рассмотрим материнский 
капитал. Все в собственности. Собственник. Осталь-
ное при осмотре. тел. 8-908-172-76-59, 8-960-466-
73-94.
16756 Срочно, недорого, кирп. дом в п. Таловый, во 
дворе две кухни: зимняя и летн., гараж, всё кирп., 
имеются хозпостройки, всё газифицировано, АГВ. 
Собственник. Все вопросы по тел. 8-908-172-76-59, 
8-960-466-73-94.
16771 Дом в Усть-Донецком районе. Ц. 900 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-988-588-31-71.
16770 Дом пл. 118 кв.м, уч-к 15 сот. в собственно-
сти. Усть-Донецкий р-н. Ц. 1800 т.р. тел. 8-918-553-
92-01.
16772 Дом от собственника в связи с переездом, в 
р-не 10-го магазина, пл. 55 кв.м, 3 комнаты, кухня, 
коридор, с/у в доме, центральная канализация, м/п 
окна, новая крыша, новая эл. проводка, отопление 
АГВ, газовая колонка, 2 сплита, в/п 2,8 м, частично с 
мебелью, земельный участок 3,5 сот. в собственно-
сти. Рядом школа №25, магазины, рынок, останов-
ка. Продается морозильная камера. тел. 8-928-900-
48-20.
16768 Новый большой недостроенный дом двухэ-
тажный, без внутренних работ, земля 9 сот., место 
ровное, квадратное, в доме вода и свет, соседи хо-
рошие, спокойное место. Сделано из облицовочно-
го кирпича, крыша - черепица, ул. Серафимовича, 
42. Ц. 3,5 млн.р., торг. тел. 8-928-172-79-80, Вячеслав 
Сергеевич.
16122 Домовладение со в/у, сост. жилое, во дворе 
л/к жилая, с форсункой. Ц. 850 т.р. тел. 8-961-331-
51-31.
16122 Срочно! Кирп. дом из 4 комн., в/п 2,90 м, хор. 
фундамент, 9 сот. в собственности, р-н Наклонной. 
Цена при осмотре. Рассмотрим маткапитал. тел. 
8-961-331-51-31.
16122 Срочно! Каменный дом в р-не п. Артем, Маш-
завод, в доме вода, слив, много земли, широкий фа-
сад, газ рядом, сост. жилое. Рассмотрим маткапитал. 
тел. 8-961-331-51-31.
16131 Дом и зем. уч-к в 10 км от г. Шахты. Есть пруд, 
условия для выращивания уток, гусей. тел. 8-989-
637-76-22.
16137 Продаю в п. Поповка, два дома, гараж, кух-
ня, баня, газ. котел, вода, свет есть, 9 сот. земли, всё 
в собственности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-905-439-31-65. 
Собственник.
16800 Дом пл. 30 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, с 
перспективой сторительства нового дома: заложен 
фундамент, частично стены, в доме в/у, можно жить 
и строиться. Зем. уч-к 6 сот. в собственности. Центр. 
канализация. тел. 8-903-407-09-13.
16798 Дом кирп. пл. 113 кв.м, с мансардой, в хор. 
жилом сост., в п. Южная, есть подвал, в/у, уч-к 7 сот. 
в собственности, рядом рынок, детсад, школа, по-
ликлиника. Можно ипотеку, маткапитал. Ц. 2650 т.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
16805 Кирп. дом в р-не 1-го Пересечения, частич-
но с мебелью, общ. пл. 66,2 кв.м, жил. пл. 44,9 кв.м, 
с/у в доме совм., м/п окна, встроенная кухня, гараж, 
молодой сад, 6 сот. земли, в 3 мин. ходьбы останов-
ка обществ. транспорта и продукт. магазины. тел. 
8-918-571-95-98.
16150 Дом каменный, 4 комн., в/у, электроотопле-
ние, летн. кухня, хороший подвал, 16 сот. - сад, ви-
ноградник, слив. яма. Жилое хор. сост., в собствен-
ности. П. Даниловка, Артем. Ц. 750 т.р. АН, тел. 
8-988-569-99-60, 8-928-775-87-79.
16150 Дом кирп. пл. 60 кв.м, в/у, АГВ, МПО, 4 жи-
лые комн., хозпостройки, 6 сот., забор. М.П. Машза-
вод (р-н школы). Ц. 900 т.р. АН, тел. 8-988-569-99-60, 
8-928-775-87-79.

16150 Дом каменный, газ-форсунка, 2 жилые комн., 
кухня, веранда, вода во дворе, гараж, летн. кухня, 3 
сот., р-н нового моста. Ц. 750 т.р. Подъездные пути - 
асфальт. АН, тел. 8-928-775-87-79.
16150 Дом каменный обложен кирп., 3 комн., кух-
ня, коридор, веранда, МПО, в/у, газ. котел, хор. жи-
лое сост., кирп. гараж, ролл-ворота, кирп. кухня, 
4 сот., всё ухожено, р-н старого пивзавода. Ц. 1,8 
млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
16150 Дом кирп. пл. 80 кв.м, в/п 2,6 м, кухня 18 кв.м. 
АГВ, с/у совм. 9 кв.м, 2 спальни, зал, сплит-система, 
заходи и живи, кирп. летн. душ, туалет, под машину 
крытый двор - поликарбонат, двор  - дорожки плит-
ка, п. Мирный, р-н школы. Ц. 2600 т.р., торг. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
16150 Домик под маткапитал с газом, п. Артем. Ц. 
500 т.р. АН, тел. 8-988-569-99-60, 8-928-775-87-79.
16150 Дом каменный из 3 комн., газ по меже, жил. 
кухня из 2 комн., капитальные хозпостройки, для 
ведения хоз-ва, 8 сот., всё ухожено. Ц. 650 т.р. П. 
Фрунзе. АН, тел. 8-988-569-99-60, 8-928-775-87-79.
16150 Дом из 3 жилых комн., газ-форсунка, в/у, ка-
мень, обшит сайдингом, летн. кухня, подвал, 6 сот. в 
собственности. Ц. 1250 т.р. П. Фрунзе. АН, тел. 8-988-
569-99-60, 8-928-775-87-79.
16148 Небольшой дом. Газ, вода, отопление, уч-к, 
р-н кирпичного завода. тел. 8-961-400-88-30, 8-988-
797-27-79.
16140 Срочно, дом по пер. Веселый, общ. пл. 136 
кв.м, сост. хорошее, в/у, земля 8 сот. Ц. 2100 т.р. тел. 
8-909-430-44-87. АН.
2135 В районе «Город Будущего» жилой кирпичный 
дом, пл. 39 кв.м, в/п 2,7 м, уч-к 6 сот. в собств. Ц. 1200 
т.р. (торг)  Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
2135 В п. Первомайский (Машзавод) жилой дом, пл. 
34 кв.м, 2 комнаты, коридор, газ по меже, участок 
12 соток в собственности. Под маткапитал не под-
ходит. Ц.  270 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2135 В районе Парковой жилой дом, пл. 50 кв.м, об-
ложен кирпичом, 3 комнаты, состояние хорошее, 
МПО, АГВ, центр. канализация, уч-к 3 сотки в собств.  
Ц. 1790 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2135 В п. Мирный жилой кирпичный дом, пл. 51 
кв.м, 2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, 
МПО, АГВ, подвал, во дворе гараж, участок 5 соток 
(не в собственности), рядом школа, детский сад. Ц. 
1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2135 Центр, кирпичный дом, пл. 85 кв.м, 4 комнаты, 
кухня, с/у совмещен, АОГВ - навесной котел, МПО, 
в/п 2,8, 3 сотки, подъездные асфальт. Ц. 2200 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-918-571-39-99.

16987 Дом в Артемовском р-не (р-н церкви 15 м от 
остановки и асфальта), дом каменный, во дворе жи-
лая кухня, подвал, уч-к 7,5 соток. т. 8-908-503-95-31.

16975 Срочно! Можно под маткапитал, до 3 лет, до-
мик в п. Аюта, в жилом сост., земли 5 сот. не в соб-
ственности. Ц. 350 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
16974 В р-не 11 школы, дом, пл. 60 кв.м, в/у в доме, 
с/у совм., 6 сот. земли, все в собственности. Ц. 1850 
т.р. тел. 8-906-186-22-14.
16822 Срочно! Собственник! В п. Красина, коттедж 
пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, комн. те-
плые, светлые, сост. жилое, коммуналка по счетчи-
кам, двор 6 сот., навес металл, заезд под авто, фрукт. 
сад, все в шаг. доступности. Ипотека. Ц. 1550 т.р., 
торг. тел. 8-906-421-47-97.
16824 Два дома, есть газ, свет, вода, гараж с ямой, 
все в собственности. Продается шифоньер. Нахо-
дится в р-не Соцгород. тел. 8-909-412-05-32.
16819 Дом по ул. Нагорная, р-н маг. «Сибиряк», пл. 
38 кв.м, уч-к 7 сот., 3 комн., газ-форсунка, вода хол./
гор., электрокотел, ванна, с/у в доме, земля в соб-
ственности. Собственник. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-918-
551-43-97, 8-918-557-72-65.
16826 Жилой ухоженный дом пл. 49 кв.м, в/у, р-н 
Красинского мемориала, ул. Жемчужная, 3 комн., 
газ - напольный котел, сухой погреб, уч-к 5,5 сот. 
Собственник. Есть место под гараж. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-909-441-90-82.
16834 Кирп. дом, р-н ул. Парковая, пл. 85 кв.м, с/у в 
доме, в/п 3 м, АГВ, во дворе кирп. кухня с отоплени-
ем, кирп. гараж, 6 сот. в собственности, с межевани-
ем. Ц. 2600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
16157 Дом пл. 70 кв.м, р-н Парковой/Красина, ул. 
Муравьева, 4 комн., кухня, на уч-ке гараж, газ по 
меже, земли 6 сот.  в собственности. Ц. 790 т.р. тел. 
8-928-988-00-45.
16157 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комн., вода в доме, отопление печное, газ по меже, 
земля 8 сот. Ц. 480 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
16157 Дом пл. 55 кв.м, п. Артем, Новый поселок, 
1960 г.п., 4 комн., с/у в доме, центр. канализация, 
отопление печное, м/п окна частично, на уч-ке кух-
ня и кирп. гараж с ямой, по фасаду 18 м, земли 6 сот. 
Ц. 1050 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
16157 Каменный дом пл. 40 кв.м, п. Артем, Власов-
ка, 2 комн., кухня, печное отопление, во дворе хоз-
постройки, бетонированная емкость для воды 8 
куб. м, земля 5 сот. Ц. 180 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
16157 Дом пл. 55 кв.м, р-н Воровского, м/п окна, 
АГВ, новая сантехника, водопроводные и канализо-
цинные трубы, с/у  в доме, 3 жилые комн. и кухня, 
в/п 2,8 м, центральная канализация, новая крыша, 
3,5 сот. в собственности, отмежеваны. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
16157 Дом пл. 61 кв.м, р-н Воровского, 4 комн., кух-
ня, совм. с/у, вода, газ, слив. яма, отопление АГВ, во 
дворе флигель: 2 комн., кухня, с/у, отопление газ-
форсунка, на уч-ке летн. кухня, гараж, летн. душ, 
хозпостройки, 7,5 сот. в собственности. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
16157 Дом пл. 48 кв.м, р-н 10-го маг., 2 спальни, зал, 
кухня, столовая, с/у совм., м/п окна, жалюзи, ото-
пление котел, на уч-ке хороший навес, газифициро-
ванная кухня из 2 комн., 6 сот. в собственности. Ц. 
1590 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
16840 Дом кирп. пл. 60 кв.м, кухня, гараж, подвал, 
в доме газ, вода, усадьба 6 сот., р-н Пролетарки, в 
р-не церкви. Ц. 2,2 млн.р. тел. 8-928-627-50-85.

16157 Дом пл. 78 кв.м, п. Фрунзе, р-н 14 школы, м/п 
окна, 4 комнаты, кухня 9 кв.м, с/у в доме, сливная 
яма, отопление - напольный котел, большая веран-
да, во дворе гараж, хозпостройки, по фасаду 20 м, 
16 сот. в собственности. Ц. 1800 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
16163 Домовладение в центре города, по пр. П. Ре-
волюции, на уч-ке 2 жилых дома, газ, свет и вода, 
земля в собственности 4,4 сот., торг уместен при 
осмотре. тел. 8-908-511-34-13, 8-903-432-39-77.
16843 Дом, р-н Северного переезда, пл. 40 кв.м, 2 
комн. + кухня, прихожая, удобства на улице, на уч-
ке летн. кухня, хозпостройки, газ по меже, уч-к 12 
сот., вода во дворе. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 750 т.р. 
Маткапитал рассматриваем.
16845 Дом, общ. пл. 51 кв.м, 4 комн., ванна, м/п 
окна, новая крыша, газ-форсунка, фасад 15 м, за-
бор металлопрофиль, земли 5,5 сот. Ц. 870 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
16845 Дом в п. Красина, 5 комн. + веранда, АОГВ, 
в/п 2,8 м, с/у совм., во дворе кирп. кухня из 2 комн., 
с газом, есть колонка во дворе, гараж, фрукт. сад, 
хорошие подъездные пути. Ц. 2500 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
16845 Каменный дом общ. пл. 58 кв.м, 4 комн., в/п 
2,8 м, уч-к 6 сот., газ-форсунка, р-н собора. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-906-423-39-86.
16845 Кирпичный дом в п. ХБК, общ. пл. 58 кв.м, 4 
комн., газ-форсунка, м/п окна, ремонт частично, 
широкий фасад. тел. 8-906-423-39-86.
16857 Каменный дом, пристройка кирпич, р-н ж/д 
вокзал, 4 комн., отопление - новый котел, общ. пл. 
58 кв.м, в/п 2,7 м, уч-к 6 сот. рядом остановка, шко-
ла. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
16860 Жилой дом пл. 70 кв.м, флигель 12 кв.м, на 
уч-ке 6 сот., удобный подъезд, газ и вода подведе-
ны, в центре, по пер. Рождественский, р-н «Сбер-
банка». Документы готовы к продаже. Собственник. 
тел. 8-918-509-10-79, 8-918-511-04-23.
16861 Срочно! Дом, р-н Дарвина, кирпичный, 8х8 м, 
4 комнаты, кухня, кладовая с подвалом, отопление 
форсунки 2 шт., во дворе летняя кухня, из 3-х ком-
нат, во дворе беседка, туалет, колонка. Ограждение 
металлопрофиль, ворота и калитка металлические. 
Документы все в порядке. тел. 8-918-539-70-34.
16175 Власовка. На 6 сотках флигель и зимняя кух-
ня, в обоих домах АГВ, вода в доме, душ. кабинка, 
ремонта нет. Ц. 480 т.р. Посредникам не звонить! 
тел. 8-960-44-88-661.
16173 Дом в п. Артем, в доме АГВ, вода, потолки 
2,45 м, сост. обычное, земли 5 сот. Ц. 580 т.р. Посред-
никам не звонить! тел. 8-960-44-88-661.
16174 В п. Красина, саманный дом, отопление печ-
ное, колонка во дворе, газ по меже, 4 комнаты и ко-
ридор, требуется ремонт. Можно маткапитал. Ц. 450 
т.р. Посредникам не звонить! Обр. по тел. 8-960-44-
88-661.
17011 Срочно дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ, пер. 
Омский), 2014 г.п., кирпичный (облицовочный), 
этажность: 1 - 100 кв.м, в/п 2,8 м, участок 5 соток 
(ровный), под отделку, м/п окна, комн. изолир., газ 
по меже, вода и свет подведены в дом, водопровод 
новый. АН «Новосел». т. 8-909-417-53-81.
17011 Срочно дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., состояние нор-
мальное, отопление АГВ (котел навесной), окна 
пластиковые, рольставни. Есть летняя кухня, с ото-
плением, участок 6,5 соток, по фасаду 14 м, земля в 
собственности, есть межевание. Подходит под ипо-
теку. АН «Новосел». т. 8-909-417-53-81.
17011 Срочно дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном состоянии, 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
отопление АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена си-
стема «теплые полы», окна пластиковые, есть га-
раж, летняя 2-к. кухня с газом (форсунка), участок 5 
соток. АН «Новосел». т. 8-909-417-53-81.
2143 Дом в п. Нежданная, пл. 56 кв.м, уч-к 6 сот., 
АГВ, с/у совм.. в/п 2,8 м, во дворе гараж, рядом шко-
ла, детсад. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-503-87-13, Ма-
рьяна.
2143 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 100 
кв.м, уч-к 6 сот., 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, двор 
асфальт, летн. ухня, рядом рынок, школа, детсад. Ц. 
2060 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2143 Кирп. дом, р-н собора, пл. 45 кв.м, 3 комн., кух-
ня, с/у, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, ламинат, 
хороший ремонт, все в шаг. доступности. Ц. 1100 
т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
16869 Срочно, каменный дом по ул. Рабоче-
Крестьянская, рядом с центром, газ-форсунка, все 
удобства, 3 комн., центр. канализация, 4 сот. зем-
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